Министерство юстиции

Республики Беларусь
ул. Коллекторная, 10,

220004, г. Минск
Иванова И.И., Председателя Правления ОО «Луч надежды»
Адрес:

Номер моб.тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение руководителя Общественного объединения «Луч надежды». На должность Председателя ОО «Луч надежды» избран Собранием данного общественного объединения 1 февраля 2015 г.

Приложение:

1. Фото 3х4 – 2 шт;
2. Копия протокола Собрания от 01.02.2015 года;
3. Документ об оплате госпошлины.

Председатель Правления

ОО «Луч надежды»                          _____________      И.И.Иванов
                                             подпись
«10» марта 2015 года
Міністэрства юстыцыі
Рэспублікі Беларусь
вул. Калектарная, 10,
220004, г. Мінск

Іванова І.І., Старшыні Праўлення ГА «Прамень надзеі»
Адрас:
Нумар моб.тел.

                                                                                 ЗАЯВА

              Прашу выдаць мне пасведчанне кіраўніка Грамадскага аб'яднання «Прамень надзеі». На пасаду Старшыні ГА «Прамень надзеі» абраны Сходам дадзенага грамадскага аб'яднання 1 Лютага 2015

Дадатак:
1. Фота 3х4 - 2 шт;
2. Копія пратаколу Сходу ад 2015/02/01 года;
3. Дакумент аб аплаце дзяржаўнай пошліны.

Старшыня Праўлення
ГА «Прамень надзеі»                            _____________                                                        И.И.Иванов
                                                                       подпіс
«10» сакавіка 2015 г.